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Skönadalshemmet i Simrishamn är kvalitetscertifierat enligt 
Qualis  
 
Skönadalshemmet i Simrishamn har genomgått en granskning av verksamheten och har med god 
marginal certifierats enligt kvalitetsverktyget Qualis.  
 
– Skönadalshemmet driver ett systematiskt förbättringsarbete, som nu visar sig i en god och jämn kvalitet 
inom de tio kvalitetsområden som Qualis mäter, säger Sören Levén VD i Q-Steps Kvalitetssäkring.  
 
I granskningens slutrapport framkommer att Skönadalshemmets styrkor är att utforma en bra verksamhet 
utifrån det uppdrag som är kopplat till varje enskild boende. Trygghet och trivsel rankas högt och 
personalens bemötande gentemot de boende visar på en mycket hög kvalitet. Personalen är 
genomgående kompetent, har god grundutbildning och får också en bra kompetensutveckling. 
Organisationen är genomtänkt och effektiv med tydliga uppdrag och ansvarsområden, där arbetslagen är 
väl fungerande. Tillsammans med höga poäng inom övriga områden så når Skönadalshemmet 72 poäng 
av 105 möjliga. Gränsen för att bli certifierad är 45 poäng. 
 
– Det är verkligen positivt att Skönadal blir certifierat för det goda arbete jag vet att de alltid gör, säger 
Åsa Nejdebring, vård- och omsorgschef i Simrishamns kommun.  
 
– Vår vision med Qualis i äldreomsorgen är att äldreboende och hemtjänst ska bli bättre och det ska vara 
verkliga förbättringar. Förbättringar som både går att mäta kvantitativt och kvalitativt. Att 
Skönadalshemmet redan efter sin första granskning blir certfierat enligt Qualis bådar mycket gott för den 
fortsatta kvalitetsutvecklingen i verksamheten, kommenterar Sören Levén. 
 
 
För mer information kontakta: 
Sören Levén, VD Q-Steps Kvalitetssäkring AB, 08-410 928 41 
Åsa Nejdebring, vård- och omsorgschef, Simrishamns kommun, 0414-81 92 50.  
 
Om Q-Steps och Qualis kvalitetssäkring 
Q-Steps Kvalitetssäkring AB erbjuder kommunal verksamhet i offentlig och enskild regi resurseffektiva verktyg för ett 
systematiskt kvalitetsarbete. Q-Steps kvalitetssäkringssystem Qualis mäter kvaliteten på arbetet i verksamheten och 
genom ledningens, medarbetarnas, brukarnas och de anhörigas perspektiv visar modellen en sammantagen bild av 
styrkor och förbättringsområden i verksamheten. Qualis kvalitetsmodell används idag inom äldreomsorg, skolor, 
förskolor, fritidsgårdar och kulturskolor i cirka 35 kommuner runtom i Sverige. Se även www.q-steps.se.  
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